
Plan de repérage

TE
VRE

PORTE FENÊTRE
OUVRANT À LA FRANÇAISE

FENÊTRE + ALLÈGE MAÇONNÉE
OUVRANT À LA FRANÇAISE

+ OSCILLO-BATTANTE

BAIE VITRÉE
OUVRANT À LA FRANÇAISE

BAIE VITRÉE COULISSANTE VOLET
ROULANT

GAINE
TECHNIQUE

TABLEAU
ÉLECTRIQUE

UNITÉ EXTERIEURE
DE CLIMATISATION

TERRASSE - BALCON
LOGGIA

FAUX PLAFOND POUTRE SOCLE
BÉTON

PLAN DE PRE-COMMERCIALISATION - 04/07/2023

N

N

CUR

LV

TE

LL

R
12
0x
22
0

D
12
1x
22
1

146123

13
9

281

46
1

37
2

380

694

30
6

50
7

26
2

316

194

1 194
1 0
99

øR150
øD152

R
80x130
D
81x131

øR150
øD152Chambre 1

Séjour - Cuisine

Chambre 2

Entrée

WC

Salle d'Eau

Terrasse

TV

Marche

Marche

M
ar

ch
e

M
ar

ch
e

M
ar

ch
e

VR
E

VRE

VRE

VR
E

VR
E

ECS
Pl.

Pl.

Garde-corps - Allège béton

A
llè

ge
 b

ét
on

 +
 S

ép
ar

at
if

Allège béton + Séparatif

Allège béton + Séparatif

Retombée Po 25cm

R+3

Surface habitable

0 21

R+3

T3
302

1 2 3 4 5 6 77 8
9

1011121314151617

302 E

Entrée
Séjour - Cuisine
Chambre 1 + PL
Chambre 2 + PL
SDE
WC

Terrasse

7,0
23,8
14,8
10,3
6,4
2,2

64,5 m²

34,9


	PDV 302

